
Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024697806 LETICIA JAVARO CUGLIERI 28/05/2008 636,2 789,4 551,0 648,9 860,0 697,1 697,1 1 

251022122823 LUCAS HENRIQUE BORGHI COUTINHO 14/05/2007 602,3 732,4 607,2 633,0 800,0 675,0 675,0 2 

251051458064 PEDRO OTAVIO RIBEIRO 29/05/2006 548,1 622,3 608,6 642,1 900,0 664,2 664,2 3 

251029586236 JULIA FOLONI TORRES 14/01/2008 597,5 668,1 589,5 563,6 900,0 663,7 663,7 4 

231030509781 GABRIELA HELENA TROVAO BRASILIO 30/01/2005 589,9 640,7 609,9 542,9 900,0 656,7 656,7 5 

251023152746 ISABELA FERNANDA TEIXEIRA NAVARRO 15/05/2008 635,8 691,4 583,0 518,2 840,0 653,7 653,7 6 

251054385694 VICTORIA SILVA SANTANA 15/02/2005 648,0 689,1 595,4 560,4 720,0 642,6 642,6 7 

231023379937 THATIANNE PONCE QUARESMA 12/08/1986 594,6 639,8 687,3 582,2 660,0 632,8 632,8 8 

251001541282 LUANA CAROLLINI GOMES DA SILVA 28/03/2007 620,9 605,4 591,9 524,8 820,0 632,6 632,6 9 

251031763575 JHULIA STEFANI NUNES CAMILIO 06/02/2008 620,1 618,1 575,6 506,0 820,0 628,0 628,0 10 

251016204264 BEATRIZ PEDROZO ALVES 24/01/2008 591,6 646,7 589,2 450,9 820,0 619,7 619,7 11 

251008807520 NICOLE FERREIRA MACIEL 30/06/2007 569,0 616,2 512,6 509,7 880,0 617,5 617,5 12 

251014562556 CARLOS ALBERTO GONCALVES LORZING 12/05/2008 623,0 618,4 628,8 571,6 640,0 616,4 616,4 13 

251000712736 VICTOR HUGO SANCHES RUFINO 29/02/2008 567,1 605,7 568,2 535,3 800,0 615,3 615,3 14 

251030389141 MURILO AUGUSTO BOATO 15/04/2008 593,8 716,5 577,8 625,2 560,0 614,7 614,7 15 

251032835505 ISABELLI FERRANTE SILVA 17/12/2008 614,4 572,9 549,5 529,0 800,0 613,2 613,2 16 

251011156295 AMANDA ISABELY DA SILVA PEREIRA 23/01/2008 556,5 549,6 573,9 555,0 820,0 611,0 611,0 17 

251021049050 ANALICE DE LIMA SANTOS 14/08/2001 616,7 593,6 633,2 557,9 640,0 608,3 608,3 18 

241033479379 DORIS FERREIRA SILVA 20/07/2006 565,4 606,5 581,6 565,6 720,0 607,8 607,8 19 

251028667011 LIVIA FERNANDES MONTEIRO CLEMENTE 07/05/2007 613,1 508,6 606,7 566,1 720,0 602,9 602,9 20 

251008331471 EVILYN DE ASSIS FERNANDES 13/10/2007 593,1 610,1 552,2 472,3 780,0 601,5 601,5 21 

251026782002 ANY DE CAMARGO QUEIROZ 28/01/2008 609,3 510,7 582,3 562,7 740,0 601,0 601,0 22 

251036257011 CAMILA CAFFARO 21/11/2007 603,2 638,2 570,1 371,4 800,0 596,6 596,6 23 

251024596180 KELLY NUNES SILVA 17/03/2008 601,4 584,9 592,6 540,0 660,0 595,8 595,8 24 

251038549878 BEATRIZ GONCALVES MATIAS 14/04/2008 544,4 549,6 572,2 543,7 760,0 594,0 594,0 25 

241002755692 ISABELLA CARDOSO SIMPLICIO SANTOS 23/03/2007 554,2 508,9 589,4 528,8 780,0 592,3 592,3 26 

251005758353 BEATRIZ APARECIDA GONCALVES 11/01/2008 557,8 629,5 468,7 511,3 780,0 589,5 589,5 27 

251039564504 VANESSA TELLES DA MOTTA VILLAR 29/08/2007 577,8 640,2 579,7 527,4 600,0 585,0 585,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251001348381 ANA CAROLINA SANDRE 19/10/2007 583,9 587,6 579,4 489,9 680,0 584,2 584,2 29 

241001021658 LEO AUGUSTO DOS SANTOS 24/04/2007 581,7 613,8 587,4 475,3 660,0 583,6 583,6 30 

251007998221 JULIA DE BESSA ROCHA 24/04/2006 585,6 442,5 574,4 572,5 740,0 583,0 583,0 31 

241008617383 BEATRIZ NASCIMENTO GONCALVES 18/10/2006 525,6 623,5 452,8 502,7 800,0 580,9 580,9 32 

251037796595 HEVELLYN CRISTINY FRANCO 16/03/2008 578,4 498,7 593,9 507,1 720,0 579,6 579,6 33 

231006259932 SAMUEL HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 05/08/2005 627,5 649,9 354,9 503,5 760,0 579,2 579,2 34 

251038043179 MARIANA APARECIDA ROSETTO 19/04/2007 596,1 626,6 388,2 457,5 820,0 577,7 577,7 35 

251043253292 ANA CECILYA LEITE BITTENCOURT DOS SANTOS 15/04/2008 620,0 548,9 554,4 521,5 640,0 577,0 577,0 36 

251010801529 ANA JULIA GARCIA SILVA 11/03/2005 619,3 498,4 526,3 507,3 720,0 574,3 574,3 37 

251027864486 WIGOR AUGUSTO GALANI PACIFICO 02/11/2006 551,0 629,3 542,7 509,6 620,0 570,5 570,5 38 

241016655227 BRENDA SAMILY DOS SANTOS DOMINGUES 23/12/2006 621,4 552,2 559,1 532,5 580,0 569,0 569,0 39 

232000307780 ARNALDO DE SOUZA JUNIOR 10/01/1973 536,0 659,7 577,5 548,1 520,0 568,3 568,3 40 

251002869229 ANA CATARINA REGINATTO DE OLIVEIRA 16/11/2007 584,1 600,3 544,8 465,5 640,0 566,9 566,9 41 

231015488175 DONALDO GUSTAVO MADUREIRA DOS SANTOS 14/09/2005 575,1 478,1 496,2 504,4 780,0 566,8 566,8 42 

251048066103 FELIPE DOS SANTOS LEONARDO 14/02/1995 603,4 494,2 602,1 533,3 600,0 566,6 566,6 43 

251010716271 YASMIM CRISTINE FRANQUE 17/06/2008 571,5 499,4 505,3 591,9 660,0 565,6 565,6 44 

251015444564 LUIZ GUILHERME LOPES 16/09/2007 574,5 573,1 568,3 529,6 580,0 565,1 565,1 45 

251036108081 VITOR MIGUEL DA SILVA 06/06/2007 568,8 587,6 535,6 512,7 620,0 564,9 564,9 46 

251012106570 LUANA PEREIRA DA SILVA 28/09/2007 572,6 540,5 571,2 425,9 700,0 562,0 562,0 47 

241014580385 GABRIELE DE OLIVEIRA 09/08/2006 514,6 487,6 509,8 414,8 880,0 561,4 561,4 48 

251000114131 JULIA APRIGIO SILVA 06/06/2002 530,0 557,9 626,7 507,7 580,0 560,5 560,5 49 

251014156672 GISELE MENDES DE SIQUEIRA 07/08/1982 571,0 490,6 576,8 563,2 600,0 560,3 560,3 50 

251051199643 YASMIN DA SILVA RUIZ 19/09/2005 590,7 526,0 506,7 433,4 740,0 559,4 559,4 51 

251021884217 CLARA PEREIRA LOPES 28/12/2007 540,9 458,9 543,2 517,1 700,0 552,0 552,0 52 

251019577849 AMANDA MARINHO RIBEIRO 16/03/2008 529,8 567,3 555,4 459,9 640,0 550,5 550,5 53 

251028224664 MARCOS MARCELO SOARES BATISTA DE OLIVEIRA 25/02/1973 546,2 541,7 582,9 551,2 520,0 548,4 548,4 54 

251009520718 AGATHA GUSMAO BENTO 22/05/2008 563,1 550,3 533,8 504,2 580,0 546,3 546,3 55 

251017828558 PIETRA TALITA DE OLIVEIRA 14/05/2008 598,4 586,0 569,0 534,0 440,0 545,5 545,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251037226353 MARIA LUZINETE DE OLIVEIRA ROCHA 16/10/1972 549,5 540,6 375,2 466,1 780,0 542,3 542,3 57 

231040038102 ANA CAROLINA SCHEMER BUENO 21/08/2006 477,6 419,0 488,6 502,0 820,0 541,4 541,4 58 

241030421499 NATHALIA ARAUJO ANDRADE SANSEVERINATO 04/09/1992 544,4 565,0 531,4 522,1 540,0 540,6 540,6 59 

251005334882 SIBELLY PEREIRA MOREIRA 08/11/2007 498,6 480,2 537,5 458,7 720,0 539,0 539,0 60 

251015578445 KETLYN KAROLINE NATAL DA SILVA 25/03/2008 542,6 427,7 514,2 446,2 760,0 538,1 538,1 61 

251044225497 CARLOS EDUARDO ARAUJO ROSSI 24/04/2005 562,1 481,1 573,8 546,2 520,0 536,6 536,6 62 

251014402431 LUIZ CARLOS PRETO 28/07/1976 478,6 535,9 588,9 510,1 560,0 534,7 534,7 63 

241000986133 GISELY LEANDRO LEITAO 16/06/2006 537,8 438,7 537,4 496,0 660,0 534,0 534,0 64 

251022887979 LUCIANA VICTORIA MAMEDE DE OLIVEIRA 18/08/2007 608,6 457,9 539,8 458,1 600,0 532,9 532,9 65 

241027721562 BIANCA DA COSTA NASCIMENTO 18/01/2007 527,2 444,1 422,8 485,5 780,0 531,9 531,9 66 

241027567379 AMANDA DE SOUZA OLIVEIRA 10/03/2004 564,5 538,0 530,6 444,3 580,0 531,5 531,5 67 

241016461287 ALINE GABRIELE GONCALVES DE SOUSA 26/12/2006 550,6 534,2 475,3 411,2 680,0 530,3 530,3 68 

251025059592 LARISSA DA SILVA SANTOS 08/03/2008 551,1 486,5 488,0 501,1 620,0 529,3 529,3 69 

251013041800 MARIA ALICE JAQUES ANDRADE 01/07/2007 544,8 552,4 431,6 476,8 640,0 529,1 529,1 70 

251001387876 JULIANY PAZZETTI DE SOUZA 12/06/2007 569,5 534,3 501,2 506,6 520,0 526,3 526,3 71 

241031487424 JOCIELE CORDEIRO LOPES 05/10/2006 565,3 448,2 568,5 456,1 580,0 523,6 523,6 72 

251010520830 ANA LAURA CAMILO LEAO BRASIL 19/02/2008 565,2 383,9 527,8 504,4 620,0 520,3 520,3 73 

251001333086 ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 28/03/1983 498,7 567,5 511,1 517,8 500,0 519,0 519,0 74 

241001657584 ANA LUIZA MAIA DOS SANTOS 21/04/2007 546,2 454,7 489,0 462,6 620,0 514,5 514,5 75 

251039524672 TALITA MENDES DE JESUS 12/05/2001 594,3 400,7 554,7 489,8 520,0 511,9 511,9 76 

251038024500 THAUANY VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 15/06/2008 547,5 486,7 489,4 496,1 520,0 507,9 507,9 77 

231009299224 GERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 19/08/2005 479,5 550,6 433,7 495,3 580,0 507,8 507,8 78 

251022028962 ISADORA MARIA LIMA PEREIRA MOTA 31/12/2007 561,0 426,3 528,1 457,5 560,0 506,6 506,6 79 

251027212348 YASMIN DANDARA DE SOUZA SILVA 16/01/2008 543,7 410,3 543,8 500,7 520,0 503,7 503,7 80 

251015282634 MARIA CAROLINI DOMINGUES 08/12/2007 513,5 411,1 441,4 504,3 580,0 490,1 490,1 81 

251051082054 CAMILA ALVES PRADO 27/04/1997 558,8 405,3 547,4 494,2 440,0 489,1 489,1 82 

241000315028 BRENDA IZABELLA DOS SANTOS 20/12/2006 473,3 413,7 474,9 503,7 580,0 489,1 489,1 83 

241012167144 CHRISTOPHER DA SILVA VASQUE 17/12/2006 531,6 413,0 431,8 413,8 640,0 486,0 486,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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241007512932 PAULA MARIA DE OLIVEIRA 20/06/2007 545,7 398,9 486,5 475,7 500,0 481,4 481,4 85 

251028857935 DEBORA MARIANA PAIVA CANDIDO 21/04/2007 495,8 392,2 483,5 513,8 520,0 481,1 481,1 86 

251039854301 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA 20/03/2008 520,4 526,6 463,5 519,9 360,0 478,1 478,1 87 

251020137856 MARIA LUIZA SILVA RODRIGUES 19/05/2007 506,8 363,5 503,8 453,5 500,0 465,5 465,5 88 

231027271270 STEPHANY CARDOSO DOMINGUES 15/10/2005 492,5 406,3 464,1 423,7 540,0 465,3 465,3 89 

251004249149 NICKOLE TELIS PERES DA SILVA 08/11/2007 509,8 337,9 477,3 503,9 480,0 461,8 461,8 90 

251026773308 GABRIELI EDUARDA PRAXEDES DA SILVA 29/11/2006 491,3 382,7 487,1 432,5 500,0 458,7 458,7 91 

251010066990 ANA LAURA PIRES DE OLIVEIRA 14/09/2007 538,5 399,3 477,2 396,1 440,0 450,2 450,2 92 

231021703716 FERNANDA OLIVEIRA ZANDONA 24/06/1989 668,6 -- 631,6 -- 920,0 444,0 444,0 93 

231006117007 MAYARA FRANCIELE DO NASCIMENTO 03/09/1992 502,2 391,1 518,0 406,5 380,0 439,6 439,6 94 

231017393670 POLIANNE MACHADO DE ALMEIDA 16/03/2006 405,6 414,5 446,8 429,6 440,0 427,3 427,3 95 

251032702879 JULIANA BEATRIZ CANDIDO 20/08/2007 489,3 344,4 347,0 408,4 460,0 409,8 409,8 96 

251032662347 MARIANA RAIANA CANDIDO 20/08/2007 483,1 431,5 430,9 388,8 280,0 402,9 402,9 97 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241008617383 BEATRIZ NASCIMENTO GONCALVES 18/10/2006 525,6 623,5 452,8 502,7 800,0 580,9 580,9 1 

231006259932 SAMUEL HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 05/08/2005 627,5 649,9 354,9 503,5 760,0 579,2 579,2 2 

251038043179 MARIANA APARECIDA ROSETTO 19/04/2007 596,1 626,6 388,2 457,5 820,0 577,7 577,7 3 

251010801529 ANA JULIA GARCIA SILVA 11/03/2005 619,3 498,4 526,3 507,3 720,0 574,3 574,3 4 

251015444564 LUIZ GUILHERME LOPES 16/09/2007 574,5 573,1 568,3 529,6 580,0 565,1 565,1 5 

251036108081 VITOR MIGUEL DA SILVA 06/06/2007 568,8 587,6 535,6 512,7 620,0 564,9 564,9 6 

251000114131 JULIA APRIGIO SILVA 06/06/2002 530,0 557,9 626,7 507,7 580,0 560,5 560,5 7 

251019577849 AMANDA MARINHO RIBEIRO 16/03/2008 529,8 567,3 555,4 459,9 640,0 550,5 550,5 8 

231040038102 ANA CAROLINA SCHEMER BUENO 21/08/2006 477,6 419,0 488,6 502,0 820,0 541,4 541,4 9 

241030421499 NATHALIA ARAUJO ANDRADE SANSEVERINATO 04/09/1992 544,4 565,0 531,4 522,1 540,0 540,6 540,6 10 

251044225497 CARLOS EDUARDO ARAUJO ROSSI 24/04/2005 562,1 481,1 573,8 546,2 520,0 536,6 536,6 11 

251022887979 LUCIANA VICTORIA MAMEDE DE OLIVEIRA 18/08/2007 608,6 457,9 539,8 458,1 600,0 532,9 532,9 12 

241027567379 AMANDA DE SOUZA OLIVEIRA 10/03/2004 564,5 538,0 530,6 444,3 580,0 531,5 531,5 13 

251025059592 LARISSA DA SILVA SANTOS 08/03/2008 551,1 486,5 488,0 501,1 620,0 529,3 529,3 14 

251013041800 MARIA ALICE JAQUES ANDRADE 01/07/2007 544,8 552,4 431,6 476,8 640,0 529,1 529,1 15 

241031487424 JOCIELE CORDEIRO LOPES 05/10/2006 565,3 448,2 568,5 456,1 580,0 523,6 523,6 16 

251010520830 ANA LAURA CAMILO LEAO BRASIL 19/02/2008 565,2 383,9 527,8 504,4 620,0 520,3 520,3 17 

251001333086 ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 28/03/1983 498,7 567,5 511,1 517,8 500,0 519,0 519,0 18 

241001657584 ANA LUIZA MAIA DOS SANTOS 21/04/2007 546,2 454,7 489,0 462,6 620,0 514,5 514,5 19 

251039524672 TALITA MENDES DE JESUS 12/05/2001 594,3 400,7 554,7 489,8 520,0 511,9 511,9 20 

251038024500 THAUANY VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 15/06/2008 547,5 486,7 489,4 496,1 520,0 507,9 507,9 21 

231009299224 GERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 19/08/2005 479,5 550,6 433,7 495,3 580,0 507,8 507,8 22 

251027212348 YASMIN DANDARA DE SOUZA SILVA 16/01/2008 543,7 410,3 543,8 500,7 520,0 503,7 503,7 23 

241000315028 BRENDA IZABELLA DOS SANTOS 20/12/2006 473,3 413,7 474,9 503,7 580,0 489,1 489,1 24 

241007512932 PAULA MARIA DE OLIVEIRA 20/06/2007 545,7 398,9 486,5 475,7 500,0 481,4 481,4 25 

251039854301 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA 20/03/2008 520,4 526,6 463,5 519,9 360,0 478,1 478,1 26 

251026773308 GABRIELI EDUARDA PRAXEDES DA SILVA 29/11/2006 491,3 382,7 487,1 432,5 500,0 458,7 458,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032702879 JULIANA BEATRIZ CANDIDO 20/08/2007 489,3 344,4 347,0 408,4 460,0 409,8 409,8 28 

251032662347 MARIANA RAIANA CANDIDO 20/08/2007 483,1 431,5 430,9 388,8 280,0 402,9 402,9 29 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251014402431 LUIZ CARLOS PRETO 28/07/1976 478,6 535,9 588,9 510,1 560,0 534,7 534,7 1 

241000315028 BRENDA IZABELLA DOS SANTOS 20/12/2006 473,3 413,7 474,9 503,7 580,0 489,1 489,1 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012106570 LUANA PEREIRA DA SILVA 28/09/2007 572,6 540,5 571,2 425,9 700,0 562,0 562,0 1 

241014580385 GABRIELE DE OLIVEIRA 09/08/2006 514,6 487,6 509,8 414,8 880,0 561,4 561,4 2 

251017828558 PIETRA TALITA DE OLIVEIRA 14/05/2008 598,4 586,0 569,0 534,0 440,0 545,5 545,5 3 

251005334882 SIBELLY PEREIRA MOREIRA 08/11/2007 498,6 480,2 537,5 458,7 720,0 539,0 539,0 4 

251015578445 KETLYN KAROLINE NATAL DA SILVA 25/03/2008 542,6 427,7 514,2 446,2 760,0 538,1 538,1 5 

251001333086 ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 28/03/1983 498,7 567,5 511,1 517,8 500,0 519,0 519,0 6 

241000986133 GISELY LEANDRO LEITAO 16/06/2006 537,8 438,7 537,4 496,0 660,0 534,0 534,0 -- 

251039524672 TALITA MENDES DE JESUS 12/05/2001 594,3 400,7 554,7 489,8 520,0 511,9 511,9 7 

251038024500 THAUANY VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 15/06/2008 547,5 486,7 489,4 496,1 520,0 507,9 507,9 8 

251027212348 YASMIN DANDARA DE SOUZA SILVA 16/01/2008 543,7 410,3 543,8 500,7 520,0 503,7 503,7 9 

241007512932 PAULA MARIA DE OLIVEIRA 20/06/2007 545,7 398,9 486,5 475,7 500,0 481,4 481,4 10 

251039854301 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA 20/03/2008 520,4 526,6 463,5 519,9 360,0 478,1 478,1 11 

251026773308 GABRIELI EDUARDA PRAXEDES DA SILVA 29/11/2006 491,3 382,7 487,1 432,5 500,0 458,7 458,7 12 

251032702879 JULIANA BEATRIZ CANDIDO 20/08/2007 489,3 344,4 347,0 408,4 460,0 409,8 409,8 13 

251032662347 MARIANA RAIANA CANDIDO 20/08/2007 483,1 431,5 430,9 388,8 280,0 402,9 402,9 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 8



Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000986133 GISELY LEANDRO LEITAO 16/06/2006 537,8 438,7 537,4 496,0 660,0 534,0 534,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 9



Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251008331471 EVILYN DE ASSIS FERNANDES 13/10/2007 593,1 610,1 552,2 472,3 780,0 601,5 601,5 1 

251026782002 ANY DE CAMARGO QUEIROZ 28/01/2008 609,3 510,7 582,3 562,7 740,0 601,0 601,0 2 

251024596180 KELLY NUNES SILVA 17/03/2008 601,4 584,9 592,6 540,0 660,0 595,8 595,8 3 

251005758353 BEATRIZ APARECIDA GONCALVES 11/01/2008 557,8 629,5 468,7 511,3 780,0 589,5 589,5 4 

251039564504 VANESSA TELLES DA MOTTA VILLAR 29/08/2007 577,8 640,2 579,7 527,4 600,0 585,0 585,0 5 

251001348381 ANA CAROLINA SANDRE 19/10/2007 583,9 587,6 579,4 489,9 680,0 584,2 584,2 6 

251010801529 ANA JULIA GARCIA SILVA 11/03/2005 619,3 498,4 526,3 507,3 720,0 574,3 574,3 7 

251027864486 WIGOR AUGUSTO GALANI PACIFICO 02/11/2006 551,0 629,3 542,7 509,6 620,0 570,5 570,5 8 

241016655227 BRENDA SAMILY DOS SANTOS DOMINGUES 23/12/2006 621,4 552,2 559,1 532,5 580,0 569,0 569,0 9 

251002869229 ANA CATARINA REGINATTO DE OLIVEIRA 16/11/2007 584,1 600,3 544,8 465,5 640,0 566,9 566,9 10 

251048066103 FELIPE DOS SANTOS LEONARDO 14/02/1995 603,4 494,2 602,1 533,3 600,0 566,6 566,6 11 

251010716271 YASMIM CRISTINE FRANQUE 17/06/2008 571,5 499,4 505,3 591,9 660,0 565,6 565,6 12 

251015444564 LUIZ GUILHERME LOPES 16/09/2007 574,5 573,1 568,3 529,6 580,0 565,1 565,1 13 

251036108081 VITOR MIGUEL DA SILVA 06/06/2007 568,8 587,6 535,6 512,7 620,0 564,9 564,9 14 

251000114131 JULIA APRIGIO SILVA 06/06/2002 530,0 557,9 626,7 507,7 580,0 560,5 560,5 15 

251014156672 GISELE MENDES DE SIQUEIRA 07/08/1982 571,0 490,6 576,8 563,2 600,0 560,3 560,3 16 

251051199643 YASMIN DA SILVA RUIZ 19/09/2005 590,7 526,0 506,7 433,4 740,0 559,4 559,4 17 

251021884217 CLARA PEREIRA LOPES 28/12/2007 540,9 458,9 543,2 517,1 700,0 552,0 552,0 18 

251019577849 AMANDA MARINHO RIBEIRO 16/03/2008 529,8 567,3 555,4 459,9 640,0 550,5 550,5 19 

251009520718 AGATHA GUSMAO BENTO 22/05/2008 563,1 550,3 533,8 504,2 580,0 546,3 546,3 20 

231040038102 ANA CAROLINA SCHEMER BUENO 21/08/2006 477,6 419,0 488,6 502,0 820,0 541,4 541,4 21 

241030421499 NATHALIA ARAUJO ANDRADE SANSEVERINATO 04/09/1992 544,4 565,0 531,4 522,1 540,0 540,6 540,6 22 

251044225497 CARLOS EDUARDO ARAUJO ROSSI 24/04/2005 562,1 481,1 573,8 546,2 520,0 536,6 536,6 23 

251022887979 LUCIANA VICTORIA MAMEDE DE OLIVEIRA 18/08/2007 608,6 457,9 539,8 458,1 600,0 532,9 532,9 24 

241027721562 BIANCA DA COSTA NASCIMENTO 18/01/2007 527,2 444,1 422,8 485,5 780,0 531,9 531,9 25 

241027567379 AMANDA DE SOUZA OLIVEIRA 10/03/2004 564,5 538,0 530,6 444,3 580,0 531,5 531,5 26 

241016461287 ALINE GABRIELE GONCALVES DE SOUSA 26/12/2006 550,6 534,2 475,3 411,2 680,0 530,3 530,3 27 

251025059592 LARISSA DA SILVA SANTOS 08/03/2008 551,1 486,5 488,0 501,1 620,0 529,3 529,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 10



Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251013041800 MARIA ALICE JAQUES ANDRADE 01/07/2007 544,8 552,4 431,6 476,8 640,0 529,1 529,1 29 

251001387876 JULIANY PAZZETTI DE SOUZA 12/06/2007 569,5 534,3 501,2 506,6 520,0 526,3 526,3 30 

241031487424 JOCIELE CORDEIRO LOPES 05/10/2006 565,3 448,2 568,5 456,1 580,0 523,6 523,6 31 

251010520830 ANA LAURA CAMILO LEAO BRASIL 19/02/2008 565,2 383,9 527,8 504,4 620,0 520,3 520,3 32 

251001333086 ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 28/03/1983 498,7 567,5 511,1 517,8 500,0 519,0 519,0 33 

241001657584 ANA LUIZA MAIA DOS SANTOS 21/04/2007 546,2 454,7 489,0 462,6 620,0 514,5 514,5 34 

251039524672 TALITA MENDES DE JESUS 12/05/2001 594,3 400,7 554,7 489,8 520,0 511,9 511,9 35 

251038024500 THAUANY VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 15/06/2008 547,5 486,7 489,4 496,1 520,0 507,9 507,9 36 

231009299224 GERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 19/08/2005 479,5 550,6 433,7 495,3 580,0 507,8 507,8 37 

251022028962 ISADORA MARIA LIMA PEREIRA MOTA 31/12/2007 561,0 426,3 528,1 457,5 560,0 506,6 506,6 38 

251027212348 YASMIN DANDARA DE SOUZA SILVA 16/01/2008 543,7 410,3 543,8 500,7 520,0 503,7 503,7 39 

251051082054 CAMILA ALVES PRADO 27/04/1997 558,8 405,3 547,4 494,2 440,0 489,1 489,1 40 

241000315028 BRENDA IZABELLA DOS SANTOS 20/12/2006 473,3 413,7 474,9 503,7 580,0 489,1 489,1 41 

241012167144 CHRISTOPHER DA SILVA VASQUE 17/12/2006 531,6 413,0 431,8 413,8 640,0 486,0 486,0 42 

241007512932 PAULA MARIA DE OLIVEIRA 20/06/2007 545,7 398,9 486,5 475,7 500,0 481,4 481,4 43 

251039854301 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA 20/03/2008 520,4 526,6 463,5 519,9 360,0 478,1 478,1 44 

251020137856 MARIA LUIZA SILVA RODRIGUES 19/05/2007 506,8 363,5 503,8 453,5 500,0 465,5 465,5 45 

231027271270 STEPHANY CARDOSO DOMINGUES 15/10/2005 492,5 406,3 464,1 423,7 540,0 465,3 465,3 46 

251004249149 NICKOLE TELIS PERES DA SILVA 08/11/2007 509,8 337,9 477,3 503,9 480,0 461,8 461,8 47 

251026773308 GABRIELI EDUARDA PRAXEDES DA SILVA 29/11/2006 491,3 382,7 487,1 432,5 500,0 458,7 458,7 48 

251010066990 ANA LAURA PIRES DE OLIVEIRA 14/09/2007 538,5 399,3 477,2 396,1 440,0 450,2 450,2 49 

231021703716 FERNANDA OLIVEIRA ZANDONA 24/06/1989 668,6 -- 631,6 -- 920,0 444,0 444,0 50 

231006117007 MAYARA FRANCIELE DO NASCIMENTO 03/09/1992 502,2 391,1 518,0 406,5 380,0 439,6 439,6 51 

231017393670 POLIANNE MACHADO DE ALMEIDA 16/03/2006 405,6 414,5 446,8 429,6 440,0 427,3 427,3 52 

251032702879 JULIANA BEATRIZ CANDIDO 20/08/2007 489,3 344,4 347,0 408,4 460,0 409,8 409,8 53 

251032662347 MARIANA RAIANA CANDIDO 20/08/2007 483,1 431,5 430,9 388,8 280,0 402,9 402,9 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 11



Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028224664 MARCOS MARCELO SOARES BATISTA DE OLIVEIRA 25/02/1973 546,2 541,7 582,9 551,2 520,0 548,4 548,4 1 

241000315028 BRENDA IZABELLA DOS SANTOS 20/12/2006 473,3 413,7 474,9 503,7 580,0 489,1 489,1 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 12



Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001021658 LEO AUGUSTO DOS SANTOS 24/04/2007 581,7 613,8 587,4 475,3 660,0 583,6 583,6 1 

251007998221 JULIA DE BESSA ROCHA 24/04/2006 585,6 442,5 574,4 572,5 740,0 583,0 583,0 2 

251037796595 HEVELLYN CRISTINY FRANCO 16/03/2008 578,4 498,7 593,9 507,1 720,0 579,6 579,6 3 

251043253292 ANA CECILYA LEITE BITTENCOURT DOS SANTOS 15/04/2008 620,0 548,9 554,4 521,5 640,0 577,0 577,0 4 

231015488175 DONALDO GUSTAVO MADUREIRA DOS SANTOS 14/09/2005 575,1 478,1 496,2 504,4 780,0 566,8 566,8 5 

251014156672 GISELE MENDES DE SIQUEIRA 07/08/1982 571,0 490,6 576,8 563,2 600,0 560,3 560,3 6 

251021884217 CLARA PEREIRA LOPES 28/12/2007 540,9 458,9 543,2 517,1 700,0 552,0 552,0 7 

241027721562 BIANCA DA COSTA NASCIMENTO 18/01/2007 527,2 444,1 422,8 485,5 780,0 531,9 531,9 8 

251001333086 ONEIDE PEREIRA LIMA DOS SANTOS 28/03/1983 498,7 567,5 511,1 517,8 500,0 519,0 519,0 9 

251039524672 TALITA MENDES DE JESUS 12/05/2001 594,3 400,7 554,7 489,8 520,0 511,9 511,9 10 

251038024500 THAUANY VITORIA RODRIGUES DE SOUZA 15/06/2008 547,5 486,7 489,4 496,1 520,0 507,9 507,9 11 

251022028962 ISADORA MARIA LIMA PEREIRA MOTA 31/12/2007 561,0 426,3 528,1 457,5 560,0 506,6 506,6 12 

251027212348 YASMIN DANDARA DE SOUZA SILVA 16/01/2008 543,7 410,3 543,8 500,7 520,0 503,7 503,7 13 

241012167144 CHRISTOPHER DA SILVA VASQUE 17/12/2006 531,6 413,0 431,8 413,8 640,0 486,0 486,0 14 

241007512932 PAULA MARIA DE OLIVEIRA 20/06/2007 545,7 398,9 486,5 475,7 500,0 481,4 481,4 15 

251039854301 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUZA 20/03/2008 520,4 526,6 463,5 519,9 360,0 478,1 478,1 16 

231027271270 STEPHANY CARDOSO DOMINGUES 15/10/2005 492,5 406,3 464,1 423,7 540,0 465,3 465,3 17 

251026773308 GABRIELI EDUARDA PRAXEDES DA SILVA 29/11/2006 491,3 382,7 487,1 432,5 500,0 458,7 458,7 18 

251010066990 ANA LAURA PIRES DE OLIVEIRA 14/09/2007 538,5 399,3 477,2 396,1 440,0 450,2 450,2 19 

231006117007 MAYARA FRANCIELE DO NASCIMENTO 03/09/1992 502,2 391,1 518,0 406,5 380,0 439,6 439,6 20 

231017393670 POLIANNE MACHADO DE ALMEIDA 16/03/2006 405,6 414,5 446,8 429,6 440,0 427,3 427,3 21 

251032702879 JULIANA BEATRIZ CANDIDO 20/08/2007 489,3 344,4 347,0 408,4 460,0 409,8 409,8 22 

251032662347 MARIANA RAIANA CANDIDO 20/08/2007 483,1 431,5 430,9 388,8 280,0 402,9 402,9 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 13



Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 14


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2026.1
	Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026



